Администрация сельского поселения «Токчин»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Токчин
14.02.2017.

 № 3
«О внесении изменений в п.13 административного регламента,  по предоставлению муниципальной услуги « Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»

В целях  приведения в соответствие с Федеральным законом от 19.12.2016  №445-ФЗ  «О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса РФ» администрация сельского поселения «Токчин», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В пункт 13 Административного регламента  слова  «десяти дней» заменить  словами «семи рабочих дней».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации, на официальном сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район»

3. Настоящее постановление  вступает в силу после обнародования.

Глава сельского поселения

Н.И. Данзанова